ДОГОВОР № ___________
г. Новосибирск                                                                        «____» ________________ 2011 г.

ГОУ ВПО «Новосибирский государственный педагогический университет», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице ректора Герасёва Алексея Дмитриевича, действующего на основании устава, с одной стороны и __________________________________________________

__________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Заказчик»,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Исполнитель» обязуется по заданию «Заказчика» оказать услуги,  указанные в п. 1.2 настоящего договора, а «Заказчик» обязуется оплатить эти услуги. Услуги будут оказаны на факультете педагогики и психологии детства (ФППД).
1.2. «Исполнитель» обязуется оказать следующие услуги:

1.2.1. Организация и проведение Всероссийской научно-практической конференции по теме «СОВРЕМЕННЫЕ ПРОБЛЕМЫ ОБЩЕЙ И СПЕЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ И ПСИХОЛОГИИ ДЕТСТВА» с 12 по 13 МАЯ 2011 г.
1.3. Срок оказания услуг с 12 мая 2011 г. по 13 мая 2011г.

1.4. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-передачи Услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать Услуги с надлежащим качеством.

2.1.2. Оказать Услуги  в  полном  объеме  в  срок,  указанный   в  п. 1. 3.  настоящего договора.

2.2.  Заказчик обязан:

2.2.1. Оплатить оказанные услуги.

3. ОПЛАТА  УСЛУГ

3.1. Стоимость услуг составляет:

____________________________________________________________________.

3.2. Оплата Услуг производится перечислением средств на расчётный счёт, либо вносится наличными в кассу Исполнителя.
3.3. Оплата услуг удостоверяется Исполнителем путем предоставления Заказчику кассового чека
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Каждая  из  сторон  несёт  ответственность  перед другой стороной договора за ущерб, возникший по её вине в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ.

4.2. Стороны   освобождаются  от  ответственности  за  неисполнение  или  ненадлежащее исполнение  обязательств  по  Договору   вследствие   наступления   форс-мажорных обстоятельств, т.е. не зависящих от воли сторон.

5. СРОК ДОГОВОРА, ЕГО ИЗМЕНЕНИЕ, ПРЕКРАЩЕНИЕ

5.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 15 мая 2011 г.
5.2. Все дополнительные соглашения, вытекающие из текста  данного договора, оформляются в письменном виде приложениями к настоящему договору и являются его неотъемлемой составной частью.

5.3. Изменение условий договора возможно только по соглашению сторон.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Споры, которые могут возникнуть из условий настоящего договора или в связи с ним решаются сторонами путём  прямых переговоров, а при недостижении компромиссного решения стороны обращаются в суд.

6.2. Взаимоотношение сторон не урегулированные в тексте данного договора регламентируются действующим законодательством РФ.
6.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

6.4. Изменение гражданско-правовой формы Заказчика и Исполнителя, а также смена их собственника не могут являться основанием для расторжения настоящего договора.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                         ЗАКАЗЧИК:
	ГОУ ВПО НГПУ
	ФИО

	Адрес: г. Новосибирск, ул. Вилюйская, 28

ОКПО 02079632 ОКВЭД 80.30. ОГРН 1025401913558

ИНН 5405115489 КПП 540501001

ОКАТО 50401000000

Городское отделение по г.Новосибирску

УФК по Новосибирской области (ГОУ ВПО НГПУ л/с 03511А29370)

р/с 40503810300001000001

БИК 045004001

ГРКЦ ГУ Банка России по Новосибирской области, г. Новосибирск
ФППД 121
	ФИО
Индекс, домашний адрес:

Паспортные данные:

Кем выдан:

Код:

Дата рождения:

Место рождения:

	Подписи сторон:

	Ректор НГПУ _____________   А.Д.Герасёв
Декан ФППД _________ Э.Д. Петрова
	____________ /                       /

АКТ
ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

г. Новосибирск                                                                                          13 мая 2011 г.

ГОУ ВПО «Новосибирский государственный педагогический университет», именуемый в дальнейшем «Исполнителем», в лице ректора Герасёва Алексея Дмитриевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и __________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны,  составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с условиями договора № _______ от ______________  Университет оказал услуги по публикации материалов в сборнике по итогам Всероссийской научно-практической конференции «Современные проблемы общей и специальной педагогики и психологии детства» в полном объёме, а Заказчик принял результат оказанных услуг и оплатил оказанные услуги в сумме
__________________________________________________________________

2. Условия договора выполнены полностью, стороны не имеют претензий друг к другу.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	ЗАКАЗЧИК:

	Ректор НГПУ                          А.Д. Герасёв

	Декан ФППД                                Э.Д. Петрова

	Ответственный   организатор

	                                         У.М. Дмитриева
	_______________ /                            /